
 
  

  38. Petteri Orpo (Svar på spørgsmål)

  
  
  

Kiitos! Tack så mycket för din viktiga fråga. 

Tilanne on todellakin muodostunut Ukrainan konfliktin myötä todella
vaaralliseksi. Ensimmäistä kertaa vuosikymmeniin meillä on aito vaara
ydinaseiden käytöstä. Putin Venäjä-retoriikassaan melkein päivittäin
väläyttelee ydinaseen käyttöä, joten tämä teema on tullut takaisin tavalla,
jota meistä ei kukaan halunnut. 

Ensinnäkin meidän pitää tehdä töitä rauhan puolesta Ukrainaan ja Lähi-
itään, koska konfliktit ja niiden eskaloituminen entisestään tuovat riskin
ydinaseiden käyttämisestä lähemmäksi. Rauhantyö on siis tärkeää ja aivan
välttämätöntä. Sen lisäksi Pohjolassa pidän tärkeänä sitä, että me kaikki
olemme nyt Naton jäseniä. Me kaikki olemme Naton ydinasepelotteen alla.
Niin ristiriitaista kuin se onkin, se tuo meille rauhaa ja turvaa. 

Mielestäni me emme tarvitse ydinaseita Pohjolaan. Me olemme liittokunnan
jäseniä, jonka vahvin pelote on ydinase, mutta mielestäni me emme tarvitse
ydinaseita Pohjolaan.

 

Skandinavisk översättning

Tack! Tack så mycket för din viktiga fråga. 

Situationen har verkligen blivit mycket farlig i och med konflikten i Ukraina.
För första gången på årtionden finns det en verklig risk för att kärnvapen
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används. I sin Rysslandsretorik talar Putin nästan dagligen om att använda
kärnvapen, så detta tema har återvänt på ett sätt som ingen av oss hade
önskat. 

För det första måste vi arbeta för fred i Ukraina och Mellanöstern, eftersom
konflikterna och en eskalering av dem ytterligare ökar risken för att
kärnvapen används. Fredsarbete är alltså viktigt och absolut nödvändigt.
Dessutom anser jag att det är viktigt att vi alla i Norden nu är medlemmar i
Nato. Den avskräckande effekten av Natos kärnvapen skyddar oss alla. Hur
motsägelsefullt det än är bringar det oss fred och trygghet. 

Jag anser inte att vi behöver kärnvapen i Norden. Vi är medlemmar i en
allians vars mest avskräckande vapen är kärnvapen, men jag anser inte att
vi behöver kärnvapen i Norden.
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